
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 301107
Kukulova 24 Sklad : 100.00400.004
169 00 Praha 6

lČ : 27094987 DIČ :CZ27094987 Zakázka :
CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 Popis dodávky :

Způsob dopravy :

is o urceni : Klatovská nemocnice, a.s. Odběratel : Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929 Plzeňská 929

339 01 Klatovy 339 01 Klatovy

Datum pořízeni : 6.9.2023

Datum dodáni :

Termín dodání : IČ : 26360527 DIČ : CZ699005333

vážený pane Kislingere,

na základě Vaši objednávky č. 200599 Vám zasíláme cenovou nabídku na výměnu náhradních dílů, které výrobce předepisuje
nebo po vyhodnoceni odborným technikem vyměnit při BTK.

U monitorů doporučuje výrobce každý 3 rok výměnu baterie.
PM-M05-010002-06 Baterie Lithium-ion k BeneView T5, iPM

U pulzních oxymetrů PM-60 doporučuje výrobce každé 2 roky výměnu baterie: PM-M05-010004-08 - cena:

Obchodní podmínky:

- platnost nabídky 3 měsíce
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: www.cheiron.cz

S pozdravem

Servisní odděleni

CHEIRÓN a.s.
Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

Vystavil :
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SC0076 Nabídka : 003301107 Strana: 1 l 2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel : CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 301107

Sklad : 100.00400.004
169 00 Praha 6

řádek Označeni Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % "l- % po slevě DPH % po slevě

1 170 pn-115-021124-00 1 Ietý servisní kit WATO EX-65 (DA-), WATO EX-65 NEW (ER-)

2 170 410823 - M-15M Sensor 02 pro Wato, A5, A7

3 170 PN-801-0601-00001-00 Měch pro dospělé Wato, A5

4 170 PV-115-050785-00 1 roční kit na ventilátor SV600, SV800 bez turbíny

21,00 136 747,00 136 747,00 165 463,87

Celkem KČ 165 463,87

I

Vystavil :

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio CH-170327-HeO-SC0076 Nabídka : 003301107 Strana: 2 l 2



SS semice servicedesk servicedesk@klatovy.nemocnicepk.cz " 25. 9. 2023, 10:28
Komu:

S" SD-18263-TO ND při BTK C7

Dobrý den,

l'

požadavek byl schválen.

Komentář:

Klatovská nemocnice, a.s.

Kislinger Martin, Klatovská nemocnice, a.s.

SD-18263-TO NO při BTK

Číslo požadavku: SD-18263-TO

Název požadavku: NO při BTK

Termín vyřešeni: 14.09.2023 10:48:00

Řešitel:

žadatel:

Organizace:

Email:

Služba:

ŠLA:

Priorita:

Podáno:

Podrobnosti

Od:
Ode . . . : : +02:00)
Předmět: NO při BTK

Kontaktní osoba a

telefonní číslo:

Naléhavost

incidentu:

Popis požadavku:

Klatovská nemocnice, a.s.


